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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAT
SHOQERIA “SHERBIMI PERMBARIMORE AB” SHPK

Adresa:Rr.Bul Zhan Dark Pall.Kulla 1 Teknoprojekt Shk.1 Kati 4 AP.10 Tirane Cel 0698361007 emai I: admir.beqiri@hotmail.com

Nr.Dosje 488 Tirane, me 12.01.2018

URDHER
PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit Tirane.

Per dijeni te pales debitore: Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt ]61804014I
dorezanes Perlat Shefik Elezi i dtl 01.07.1949 Flora Fejzo Elezi e dtl 15.06.1952
Hasan Reshat Shirja 05.12.1958

Adresa: Rruga e Qelqit Tirane.

Pér dijeni té palés kreditore: Alpha Bank Albania (Sh.a.)
Adresé: Tirané

Uné Admir Beqiri Pérmbarues Gjygésor Privat prané Shoqérisé “Shérbimi Pérmbarimoré
AB” Sh.p.k pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore 487 date 10.01.2018 bazuar né
“Urdhérin e Ekzekutimit’Nr.3111 daté 22.10.2010 i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor, Tirane

KONSTATOVA:

Se né daté 12.12.2017 lidhur Akt Marrveshja midis Shoqérisé “Shérbimi Pérmbarimoré
AB” Sh.p.k me Pérmbarues Gjyqésor Admir Beqiri dhe kreditorit Alpha Bank-Albania (Sh.a.)
me objekt ekzekutimin e kontratés se Kredise Bankare Nr. 1561 date, 07.12.2005 dhe
Marrveshjen Shtese Nr. 1561/1 date 07.12.2005 Marrveshjen Shtese 1561/1
14.12.2005 Marrveshjen Shtese Nr.1561/3 date 16.12.2008 me pale dhe objekt:

-Kreditor: Alpha Bank Albania (Sh.a.)

-Debitor: Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt ]J61804014I dorezanes Perlat Shefik
Elezi i dtl 01.07.1949 Flora Fejzo Elezi e dtl 15.06.1952 Hasan Reshat Shirja
05.12.1958

-Objekti: Kthim kredie

Prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane figuron te jete e rregjistruar pala
debitore Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt J618040141 me adrese Rruga e Qelqit
Tirane.



Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr.3111 daté 22.10.2010 i
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor, Tirane duhet te behet bllokimi i shumes 60,778,542.76
(gjashtedhjet miljone e shtateqind e shtatedhjet e tete mije e peseqind e dyzet e dy pike
shtatedhjet e gjashte) leke

Pér kéto arsye, né mbéshtetje té nenit 519 e 527 té Kodit té Procedurés Civile, nenit
46 té ligjit nr.10031, daté 11.12.2008 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”,
tén dryshuar.

URDHEROJME

1.Qendra Kombetare e Biznesit Tirane te vendose Sekuestron Konservative ne
kuotat e Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt ]J618040141 me gellim shlyerjen e
detyrimit qe ka kundrejt pales kreditore Alpha Bank Albania (Sh.a).

2-Per veprimet apo mosveprimet tuaja ,na vini ne dijeni shkreserisht brenda afati ligjor.

3-Personat ge behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 teK.Pr.Civile(parag.II)
ge parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

4-Ky urdher mbahet ne disa ,dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne
Gjykate brenda 5 dite

Per sqarime mund te kontaktoni ne Adresen Rr.Bul Zhan Dark Pall.Kulla 1 Teknoprojekt
Shk.1 Kati 4 AP.10 Tirane ose te telefononi ne Nr. Cel 0698361007 email:

admir.beqgiri@hotmail.com

SHOQERIA SHERBIMI PERMBARIMOR “AB” SH.P.K
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ADMIR BEQIRI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAT
SHOQERIA “SHERBIMI PERMBARIMORE AB” SHPK

Adresa:Rr.Bul Zhan Dark Pall.Kulla 1 Teknoprojekt Shk.1 Kati 4 AP.10 Tirane Cel 0698361007 emai I: admir.beqiri@hotmail.com

Nr.Dosje 486 Tirane, me 12.01.2018

URDHER
PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit Tirane.

Per dijeni te pales debitore: Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt ]J61804014I
dorezanes Perlat Shefik Elezi i dtl 01.07.1949 Flora Fejzo Elezi e dtl 15.06.1952
Hasan Reshat Shirja 05.12.1958

Adresa: Rruga e Qelqit Tirane.

Pér dijeni té palés kreditore: Alpha Bank Albania (Sh.a.)
Adresé: Tirané

Uné Admir Beqiri Pérmbarues Gjyqgésor Privat prané Shogérisé “Shérbimi Pérmbarimoré
AB” Sh.p.k pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore 487 date 10.01.2018 bazuar né
“Urdhérin e Ekzekutimit”"Nr.3111 daté 22.10.2010 i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor, Tirane

KONSTATOVA:

Se né daté 12.12.2017 lidhur Akt Marrveshja midis Shogérisé “Shérbimi Pérmbarimoré
AB” Sh.p.k me Pérmbarues Gjyqésor Admir Begqiri dhe kreditorit Alpha Bank-Albania (Sh.a.)
me objekt ekzekutimin e kontratés se Kredise Bankare Nr. 1561 date, 07.12.2005 dhe
Marrveshjen Shtese Nr. 1561/1 date 07.12.2005 Marrveshjen Shtese 1561/1
14.12.2005 Marrveshjen Shtese Nr.1561/3 date 16.12.2008 me pale dhe objekt:

-Kreditor: Alpha Bank Albania (Sh.a.)

-Debitor: Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt ]J61804014I dorezanes Perlat Shefik
Elezi i dtl 01.07.1949 Flora Fejzo Elezi e dtl 15.06.1952 Hasan Reshat Shirja
05.12.1958

-Objekti: Kthim kredie

Prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane figuron te jete e rregjistruar pala
debitore Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt J61804014]1 me adrese Rruga e Qelqit
Tirane.



Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr.3111 daté 22.10.2010 i
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor, Tirane duhet te behet bllokimi i shumes 60,778,542.76
(gjashtedhjet miljone e shtateqind e shtatedhjet e tete mije e peseqind e dyzet e dy pike
shtatedhjet e gjashte) leke

Pér kéto arsye, né mbéshtetje té nenit 519 e 527 té Kodit té Procedurés Civile, nenit
46 té ligjit nr.10031, daté 11.12.2008 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”,
tén dryshuar.

URDHEROJME

1.Qendra Kombetare e Biznesit Tirane te vendose Sekuestron Konservative ne
kuotat e Shogeria FLORA KO Sh.p.k me Nipt ]618040141 me gellim shlyerjen e
detyrimit ge ka kundrejt pales kreditore Alpha Bank Albania (Sh.a).

2-Per veprimet apo mosveprimet tuaja ,na vini ne dijeni shkreserisht brenda afati ligjor.

3-Personat ge behen pengese , do te pergjigien ne baze te nenit 606 teK.Pr.Civile(parag.II)
ge parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

4-Ky urdher mbahet ne disa ,dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne
Gjykate brenda 5 dite

Per sqarime mund te kontaktoni ne Adresen Rr.Bul Zhan Dark Pall.Kulla 1 Teknoprojekt
Shk.1 Kati 4 AP.10 Tirane ose te telefononi ne Nr. Cel 0698361007 email:
admir.beqgiri@hotmail.com

SHOQERIA SHERBIMI PERMBARIMOR “AB” SH.P.K
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ADMIR BEQIRI




